

Court of Small Causes, Mumbai

Lokmanya Tilak Marg, Dhobi Talao, Kalbadevi, Mumbai – 400 002

Telephone No. 022-22088700 / 22088749

Email - scc-mumbai@bhc.gov.in

-: TENDER NOTICE :-

The Sealed Tenders are invited for reputed Vendors/Service Providers for purchase of Steel Cupboards and Steel Racks inclusive of Taxes and Transportation charges for the use of this Court, as per Specification given below.

The tenders should be in sealed envelop addressed to the “Registrar, Court of Small Causes, L.T. Marg, Dhobi Talao, Mumbai – 400 002”. On top of the envelop **“Tender for purchase of Steel Cupboards and Steel Racks”** be mentioned and should reach in this Office on or before 9th December, 2019 before 2.00 p.m. The Tenders received after due date and time will not be considered.

*** Product Specifications :-**

SR. NO.	PRODUCT TYPE	SIZE	GUAGE
1.	Steel Cupboard (Storage 5 Shelf)	78 X 36 X 19” (inch)	20 TO 22
2.	Steel Rack (Storage 5 Shelf)	8 X 6” (inch)	20 TO 22

The Hon'ble Chief Judge of this Court reserves the right to accept or reject the Tender being a Final Authority.

Court of Small Causes, Mumbai }
}

Date :- 4th December, 2019 }
}

M.K. Shringare
21/12/19
(M. K. Shringare)
Additional Registrar

लघुवाद न्यायालय, मुंबई
लोकमान्य टिळक मार्ग, धोबी तलाव, काळबादेवी, मुंबई - ४०० ००२
दूरध्वनी क्रमांक: ०२२-२२०८८७००/२२०८८७४९
Email - scc-mumbai@bhc.gov.in

-: निविदा सुचना :-

या न्यायालयात स्टील कपाट व स्टील रॅक खरेदीसाठी मान्यवर संस्था / पुरवठा धारकांकडून खालील वैशिष्ट्यांप्रमाणे वाहतूक खर्च व करांसहित किंमतीच्या मोहोरबंद निविदा मागविण्यात येत आहेत.

निविदाधारकाने आपल्या निविदा मोहोरबंद लखोट्यात भरून "मा. प्रबंधक, लघुवाद न्यायालय, लोकमान्य टिळक मार्ग, धोबी तलाव, मुंबई - ४०० ००२" यांच्याकडे दिनांक ९ डिसेंबर, २०१९ रोजी दुपारी २ किंवा तत्पूर्वी पोहोचतील अशा पध्दतीने पाठवाव्यात. लिफाफ्याच्या वरील बाजूस **"कपाटे व रॅक खरेदीसाठीची निविदा"** असे स्पष्ट लिहावे. विहित दिनांक व वेळेनंतर आलेल्या निविदा स्वीकारल्या जाणार नाहीत.


*** वस्तुंची वैशिष्ट्ये :-**

अ. क्र.	वस्तुंचा प्रकार	आकार	कपाटाच्या पत्र्याची जाडी
१.	स्टील कपाटे (५ कप्पे)	78 X 36 X 19" (इंच)	20 /22
२.	स्टील रॅक (५ कप्पे)	8 X 6" (इंच)	20 /22

सदर लिलावासंदर्भातील अंतिम निर्णय व अधिकार मा. मुख्य न्यायाधीश, लघुवाद न्यायालय यांना असतील.

लघुवाद न्यायालय, मुंबई

दिनांक : ४ डिसेंबर, २०१९


२०/१२/१९
(एम. के. शृंगारे)
अप्पर प्रबंधक